АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с решением городской Думы города Нижнего Новгорода от

26.10.2011 № 146 «О Положении о порядке принятия решений об установлении

тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений» и статьями 43, 52

и 54 Устава города Нижнего Новгорода администрация города Нижнего Новгорода

постановляет:

1. Установить тарифы на платные услуги по реализации дополнительных об-

щеобразовательных программ, оказываемые Муниципальным бюджетным до-

школьным образовательным учреждением «Детский сад № 131», в соответствии с

приложением к настоящему постановлению.

2. Отменить постановление администрации города Нижнего Новгорода от

05.08.2021 № 3245 «Об установлении тарифов на платные услуги по реализации

дополнительных общеобразовательных программ, оказываемые Муниципальным

бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 131».

3. Управлению информационной политики администрации города Нижнего

Новгорода обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном

____________    № _____

┌  ┐

Об установлении тарифов на платные

услуги по реализации дополнительных об-

щеобразовательных программ, оказывае-

мые Муниципальным бюджетным до-

школьным образовательным учрежде-

нием «Детский сад № 131», и отмене  поста-

новления администрации города Нижнего

Новгорода от 05.08.2021 № 3245

2

печатном средстве массовой информации - газете «День города. Нижний Новго-

род».

4. Юридическому департаменту администрации города Нижнего Новгорода

(Витушкина Т.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официаль-

ном сайте администрации города Нижнего Новгорода в информационно-телеком-

муникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации города Нижнего Новгорода Стрельцова Л.Н.

Исполняющий полномочия

главы города                                                                                                 Д.А.Скалкин

Е.В.Антонова

435 58 56

3

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

города

от _______________  № _____________

Тарифы

на платные услуги по реализации дополнительных общеобразовательных

программ, оказываемые Муниципальным бюджетным дошкольным

образовательным учреждением «Детский сад № 131»

№

п/п

Наименование

услуг

Возраст

обучаю-

щихся

Период реа-

лизации до-

полнитель-

ной обще-

образова-

тельной

программы,

месяцев

Количе-

ство за-

нятий в

месяц

Количе-

ство заня-

тий за пе-

риод реа-

лизации

дополни-

тельной

общеобра-

зователь-

ной про-

граммы

Продол-

житель-

ность

одного

занятия,

минут

Тариф за

дополни-

тельную

общеобра-

зователь-

ную про-

грамму,

руб.

Тариф за

один ме-

сяц, руб.

Тариф за

одно за-

нятие,

руб.

1

Реализация  до-

полнительной

общеобразова-

тельной про-

граммы «Ан-

глийский для ма-

лышей»

Дети 5-

го года

жизни

8 4 32 20 4800,00 600,00 150,00

Дети 6-

го года

жизни

8 4 32 25 4800,00 600,00 150,00

Дети 7-

го года

жизни

8 4 32 30 4800,00 600,00 150,00

2

Реализация  до-

полнительной

общеобразова-

тельной про-

граммы «Весе-

лый каблучок»

Дети 3-

го года

жизни

8 4 32 10 4160,00 520,00 130,00

Дети 4-

го года

жизни

8 4 32 15 4160,00 520,00 130,00

Дети 5-

го года

жизни

8 8 64 20 8320,00 1040,00 130,00

Дети 6-

го года

жизни

8 8 64 25 8320,00 1040,00 130,00

Дети 7-

го года

жизни

8 8 64 30 8320,00 1040,00 130,00

3

Реализация  до-

полнительной

общеобразова-

тельной про-

граммы «Веселая

клюшка »

Дети 5-

го года

жизни

8 8 64 20 8768,00 1096,00 137,00

Дети 6-

го года

жизни

8 8 64 25 8768,00 1096,00 137,00

Дети 7-

го года

жизни

8 8 64 30 8768,00 1096,00 137,00

4
Реализация  до-

полнительной

Дети 3-

го года

жизни

8 4 32 10 3776,00 472,00 118,00

4

общеобразова-

тельной про-

граммы «Ма-

ленький худож-

ник»

Дети 4-

го года

жизни

8 4 32 15 3776,00 472,00 118,00

Дети 5-

го года

жизни

8 8 64 20 7252,00 944,00 118,00

Дети 6-

го года

жизни

8 8 64 25 7252,00 944,00 118,00

Дети 7-

го года

жизни

8 8 64 30 7252,00 944,00 118,00

5

Реализация  до-

полнительной

общеобразова-

тельной про-

граммы «Сту-

пеньки к зна-

ниям»

Дети 7-

го года

жизни

8 8 64 30 9600,00 1200,00 150,00

6

Реализация  до-

полнительной

общеобразова-

тельной про-

граммы «Тайны

закулисья»

Дети 5-

го года

жизни

8 8 64 20 9600,00 1200,00 150,00

Дети 6-

го года

жизни

8 8 64 25 9600,00 1200,00 150,00

Дети 7-

го года

жизни

8 8 64 30 9600,00 1200,00 150,00

7

Реализация  до-

полнительной об-

щеобразователь-

ной программы

«Маленькие

йожики»

Дети 5-

го года

жизни

8 8 64 20 9600,00 1200,00 150,00

Дети 6-

го года

жизни

8 8 64 25 9600,00 1200,00 150,00

Дети 7-

го года

жизни

8 8 64 30 9600,00 1200,00 150,00

8

Реализация  до-

полнительной

общеобразова-

тельной про-

граммы «Вол-

шебный лоску-

ток»

Дети 6-

го года

жизни

8 8 64 25 9600,00 1200,00 150,00

Дети 7-

го года

жизни

8 8 64 30 9600,00 1200,00 150,00

Дети 8-

го года

жизни

8 8 64 35 9600,00 1200,00 150,00

Дети 9-

го-10-го

года

жизни

8 8 64 40 9600,00 1200,00 150,00

9

Реализация  до-

полнительной

общеобразова-

тельной про-

граммы «Сунду-

чок идей»

Дети 5-

го года

жизни

8 8 64 20 9600,00 1200,00 150,00

Дети 6-

го года

жизни

8 8 64 25 9600,00 1200,00 150,00

Дети 7-

го года

жизни

8 8 64 30 9600,00 1200,00 150,00

5

Дети 8-

го года

жизни

8 8 64 35 9600,00 1200,00 150,00

Дети 9-

го года

жизни

8 8 64 35 9600,00 1200,00 150,00

Дети 10-

го года

жизни

8 8 64 40 9600,00 1200,00 150,00

10

Реализация  до-

полнительной

общеобразова-

тельной про-

граммы «Нескуч-

ные выходные»

Дети 3-

го-7-го

года

жизни

8 4 32 180 9600,00 1200,00 300,00

11

Реализация  до-

полнительной

общеобразова-

тельной про-

граммы «Шаг за

шагом»

Дети 5-

го года

жизни

8 8 64 20 9600,00 1200,00 150,00

Дети 6-

го года

жизни

8 8 64 25 9600,00 1200,00 150,00

Дети 7-

го года

жизни

8 8 64 30 9600,00 1200,00 150,00